
Id: IGOYM-XVTGT-MNNYT-TQPII-EYSCY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/442/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z późn . zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

- Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 60 000,00 zł 

- RAZEM 60 000,00 zł 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

- Dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 o kwotę 60 000,00 zł 

- RAZEM 60 000,00 zł 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Tadeusz Frańczak



Id: IGOYM-XVTGT-MNNYT-TQPII-EYSCY. Uchwalony Strona 2

Uzasadnienie

§ 1 - Zmniejszenie wydatków budżetowych Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 60 000,00 zł Dz. 
Różne rozliczenia. Rezerwy ogólne i celowe, § Rezerwy Zmniejszenie rezerwy związane jest 
z przekazaniem dotacji celowej dla Parafii Nawrócenia św. Pawła Apostoła w Sandomierzu na 
dofinansowanie remontu i renowacji dachu i elewacji kościoła § 2 – Zwiększenie wydatków 
budżetowych Dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 o kwotę 60 000,00 zł Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. Zwiększenie wydatków w § 
2720 spowodowane jest przekazaniem dotacji celowej dla Parafii Nawrócenia św. Pawła Apostoła 
w Sandomierzu na dofinansowanie remontu i renowacji dachu i elewacji kościoła. 


